
ZARZĄDZENIE NR 120/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘKABURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 września 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 301 268,00 31 060,00 108 220,00 5 374 108,00
851 Ochrona zdrowia 113,00 54,00 0,00 167,00

85195 113,00 54,00 0,00 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 113,00 54,00 167,00

855 Rodzina 5 226 155,00 31 006,00 108 220,00 5 148 941,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 851 679,00 0,00 108 220,00 4 743 459,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 851 679,00 108 220,00 4 743 459,00

85504 Wspieranie rodziny 332 462,00 11 018,00 0,00 343 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 332 462,00 11 018,00 343 480,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

42 014,00 19 988,00 0,00 62 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 42 014,00 19 988,00 62 002,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 301 268,00 31 060,00 108 220,00 5 374 108,00

ZASTĘ' BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka-



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 120/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 września 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 13 379,00 2 000,00 2 000,00 13 379,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 379,00 2 000,00 2 000,00 13 379,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 7 684,00 2 000,00 9 684,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 5 695,00 2 000,00 3 695,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 78 540,00 7 000,00 7 000,00 78 540,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 78 540,00 0,00 7 000,00 71 540,00
4190 Nagrody konkursowe Własne 3 000,00 3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 73 540,00 2 000,00 71 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 2 000,00 2 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 91 919,00 9 000,00 9 000.00 91 919.00

ZASTĘPęABURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


